
 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie określenia formy i wzoru studenckiej karty obiegowej 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 1 ust. 2 Regulaminu studiów stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 60/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządzenie określa: 

1) zasady wypełniania studenckiej karty obiegowej; 

2) formę i wzór studenckiej karty obiegowej. 

 

§ 2. 

 

1. Studencka karta obiegowa stanowi dokument potwierdzający rozlicznie się studenta z obowiązków 

wobec Uniwersytetu.  

2. W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanym dalej „Uczelnią”, 

obowiązuje wypełnianie elektronicznej karty obiegowej za pośrednictwem systemu USOSweb 

dostępnej pod adresem https://usosweb.uksw.edu.pl/ w module Obiegówki. 

3. Karta obiegowa dla studenta jest udostępniana w systemie USOSweb przez pracownika 

właściwego dziekanatu w momencie rejestracji pracy dyplomowej w APD. 

4. Pracownicy poszczególnych jednostek administracji centralnej, zwanych dalej „Jednostkami”, 

weryfikują rozlicznie się studenta z obowiązków wobec Uczelni w zakresie działalności 

właściwych Jednostek. 

5. Student zobowiązany jest do sprawdzania stanu udzielanych odpowiedzi przez Jednostki,  

i w przypadku negatywnej odpowiedzi jak najszybciej skontaktowania się z Jednostką, której  

ta odpowiedź dotyczy. 

6. Student zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi na pytania w części obiegówki „Pytania  

do Studenta”.  

7. Pracownik właściwego dziekanatu zatwierdza kartę obiegową studenta pod warunkiem samych 

pozytywnych odpowiedzi Jednostek na obiegówce. 

8. Zatwierdzenie karty obiegowej jest warunkiem dopuszczenia studenta do egzaminu dyplomowego. 

9. Instrukcje wypełniania elektronicznej karty obiegowej dostępne są w systemie USOSweb  

pod adresem https://usosweb.uksw.edu.pl/. 

 



§ 3. 

 

Osoby, które nie mają już statusu studenta, a są zobowiązane do rozliczenia się z Uczelnią, dostają 

tymczasowy dostęp do swojego konta w systemie USOSweb w celu uzyskania elektronicznej karty 

obiegowej, jeśli nie została im wcześniej wydana obiegówka w formie papierowej. 

 

§ 4. 

 

Wzór studenckiej karty obiegowej określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 

 


